Fornecedor: DISTRIBUIDORA DANTAS 
FERNANDES LTDA, CNPJ: 18.325.996/0001-
70. 
Objeto: Contratação de empresa para o 
fornecimento de Gêneros Alimentícios  para 
atender ao consumo diário do Hospital 
Antônio Ferraz, do Município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 13.842,23 (treze mil, 
oitocentos e quarenta e dois reais e vinte e 
três centavos). 
Base Legal: Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 
1993. 
Oriundo: Dispensa 051/2021. 
Vigência: até 30 de novembro de 2021. 
Orçamentário: 
Fundo Municipal de Saúde 
10.010.10302.0010.1137 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30